
JEDNODUCHÉ
Zdraví může být



1 kg  
listů máty

OBJEVTE
TESTOVANÉ, CENOVĚ PŘIJATELNÉ A  
ÚČINNÉ MOŽNOSTI!
Esenciální oleje se získávají z různých částí rostliny a jsou 
výrazně účinnější než samotné byliny.

Esenciální oleje nabízely jednoduchá a účinná řešení v celé 
historii lidstva.

=   15 ml  
Lahvička

2



VYZKOUŠEJTE KVALITU CPTG™ (CERTIFIKOVANÁ 
ČISTÁ TESTOVANÁ KVALITA) SPOLEČNOSTI dōTERRA

TESTOVANÉÚČINNÉ ČISTÉ

Pěstované a 
sbírané v ideální 

oblasti

Důkladné 
testování k 

zajištění čistoty

Neobsahují plnid-
la ani cizorodé 
kontaminanty

Existuje mnoho možností, jak můžete esenciální oleje 
dōTERRA používat. Ať už jako chutnou ingredienci oblíbeného 
sladkého nebo slaného pokrmu, na podporu v domácnosti, 
jako doplněk každodenní péče o pleť i pokožku – každý olej 
najde ideální využití!

3



4



VYCHUTNEJTE  
SI JEDNODUCHOU POSILU

Podpůrná směs ZenGest™ je jedinečnou směsí 
esenciálního oleje Zázvor, Máta peprná, Kmín kořenný, 

Koriandr (semeno), Anýz, Pelyněk estragon a Fenykl.

Na štítcích jednotlivých produktů najdete informace o složkách, upozornění i návod k použití. 5



ENERGIE A VITALITA

Směs MetaPWR,
vyvinutá klinickými a 

zdravotnickými vědeckými 
pracovníky

společnosti dōTERRA, obsahuje 
speciálně vyvážený poměr
esenciálních olejů CPTG™ 

Grapefruit, Citron, Máta peprná,
Zázvor a Skořice. 

MetaPWR™ je účinnou podporou 
v úsilí o zdravý životní styl, kterou 
vám nabízíme v bezprecedentním 

složení podloženém vědeckými 
metodami a výzkumem. Jde o 

špičkové, průkopnické vědecké 
poznatky, které dávají společnosti 

dōTERRA v našem odvětví 
vyniknout.

— Dr. Nicole Stevens
Director of Clinical Research

6



JEDNODUCHÉ 
WELLNESS

CVIČENÍ

Směs pro úlevu Deep Blue™ spojuje 
osm esenciálních olejů známých 

svou schopností chladit namáhané 
klouby a svaly.

„Deep Blue je můj nejlepší přítel. Deep 
Blue používám na masáže a pomáhá 

mi obnovit síly po tréninku.“

— Tim Hightower
Profesionální hráč amerického fotbalu

7



JEDNODUCHÝ SPÁNEK
dōTERRA Serenity™ je upokojující směs 

esenciálních olejů, která přináší klid  
a relaxaci.

8



„Coby matka sedmi čiperných dětí 
se často cítím vyčerpaná. Na konci 

dlouhého dne si vetřu několik 
kapek oleje AromaTouch™ na šíji 
a ramena, abych se uvolnila před 
spaním (někdy se mu říká masáž 
v lahvičce). S dōTERRA je péče o 

tělo jednoduchá a účinná a mohu 
pečovat o sebe i o svou rodinu.“

— Natalie Goddard

OSOBNÍ PÉČE

AromaTouch™ lze aplikovat na pokožku
a navozuje uvolnění a zklidnění.

9



„Olej On Guard™ je nejlepší 
přítel maminek! U kuchyňského 

dřezu si nechávám skleničku, 
abych každý den nezapomněla 

vykloktat a polknout kapku 
oleje On Guard.“

— Natalie Rigby

Jedna z nejpopulárnějších směsí dōTERRA – On Guard™ – přináší 
mnohé benefity a je nepostradatelná. Její povznášející vůně vám dodá 

energii a hřejivá, citrusová a kořeněná chuť obohatí horké nápoje 
i dezerty.

DODÁ ENERGII A POSILUJE

10



„Již žádné pročítání štítků a obalů v obchodě! Miluji čisticí produkty On 
Guard™ od společnosti dōTERRA na rostlinné bázi. Jsou superúčinné!“

— Betty Torres

JEDNODUCHÁ 
 PODPORA V DOMÁCNOSTI

11



„Jako odbornice na oblast duševního 
zdraví dennodenně vidím, jak směs olejů 
InTune™ mnoha dětem pomáhá udržet ve 

škole pozornost. Sama jsem také studentka 
doktorského studia, a nanáším tento olej 

pokaždé, když si sednu k úkolům. Vyčistí mi 
mysl a pomáhá mi vše dobře zvládnout.“

— Danielle Daniel

JEDNODUCHÉ SOUSTŘEDĚNÍ

Směs InTune™ lze 
nanést na pokožku 

ke zvýšení a udržení 
koncentrace.

12



UVOLNĚTE SE A RELAXUJTE

„Bez oleje PastTense™ už ani krok! Zjistila jsem, že i když 
náhodou přijde den, kdy ho nepotřebuji použít, potkám se s 

někým, komu SKUTEČNĚ pomůže. Takže jsem  
vždy připravena!“

— Zia Nix 

PastTense™ podporuje 
uzemňující rozvážnost 

mysli a vyrovnané emoce.

13



KAŽDODENNÍ PODPORA
„Dokonalý doplněk vyvážené, neupravené stravy – Lifelong 

Vitality Pack™ od společnosti dōTERRA je produkt, s nímž by se 
měl seznámit každý.“

— Dr. Damian Rodriguez, DHSc, MS

Na štítcích jednotlivých produktů najdete informace o složkách, upozornění i návod k použití.

dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ je trojice doplňků stravy nabitých 
energií – vitaminů obohacených esenciálními oleji, minerálních 

látek, omega-3 mastných kyselin – poskytujících základ pro  
každodenní podporu vitality.

Esenciální olej Kadidlo, často nazývaný „králem olejů“, by měl být v 
každé domácnosti, neboť má velmi všestranné a obohacující využití.

14



MĚJTE SE 
SKVĚLE!

15



WOMEN

JEDNODUCHÁ 
PODPORA ŽENY

Směs ClaryCalm™, určená pro 
potřeby žen, pomáhá vyrovnávat 
výkyvy nálad a zklidňuje zjitřené 
emoce v průběhu celého měsíce.

Na štítcích jednotlivých produktů najdete informace o složkách, upozornění i návod k použití.16



EMOCIONÁLNÍ ROVNOVÁHA

Život přináší všemožné neočekávané změny a 
výzvy. dōTERRA Adaptiv™ má speciální složení, 
které vám pomůže přizpůsobovat se změnám s 
grácií a důvěrou. První den v nové práci? Velká 

zkouška na obzoru? Hledáte lepší úhel pohledu? 
dōTERRA Adaptiv pomůže.

Na štítcích jednotlivých produktů najdete informace o složkách, upozornění i návod k použití. 17



Pomozte blízkým vychutnat si 
maximálně nerušeně venkovní 

dobrodružství a vybavte je směsí 
do přírody TerraShield™.  

dōTERRA Purify™ je ideální na 
zklidnění pokožky po bodnutí 
hmyzem nebo podráždění a v 

turistickém batůžku by  
neměla chybět.

„Miluji jarní květiny a krásné počasí, ale přechody 
ročních období většinou nesnáším dobře. Proto ráda 
pravidelně používám tyto pomocníky: ráno gelovou 

kapsli dōTERRA TriEase™, během dne maličko dōTERRA 
Air™ pod nos, večer Eukalyptus.“ 

— Christa Dietzen

Kapitánka amerického olympijského volejbalového týmu žen

ODPOČINEK V PŘÍRODĚ

PODPORA NAPŘÍČ ROČNÍMI OBDOBÍMI

Na štítcích jednotlivých produktů najdete informace o složkách, upozornění i návod k použití.18



VENKU!
UŽIJTE SI POBYT

19



„Nikdy necestujeme bez oleje 
Máta peprná, On Guard™ a 
ZenGest™. Cestování je díky 

olejům větší zábava.“

— Matthew Anderson

CESTOVÁNÍ

Při dlouhém cestování vám máta
peprná dodá potřebnou vzpruhu.

Na štítcích jednotlivých produktů najdete informace o složkách, upozornění i návod k použití.20



ZÁBAVA NA SLUNCI
Každý produkt z řady dōTERRA sun je vhodný 

pro vegany, bezpečný pro korálové útesy 
a bez obsahu syntetických látek – včetně 
ftalátů, oxybenzonu a syntetických vůní. 

21



POSILUJÍCÍ 
PODPORA

Olej Planý pomeranč 
můžete využít pro 

povzbuzení při studiu 
nebo únavných úkolech. 

Používejte Planý pomeranč 
během dne pro okamžitou 
vzpruhu, nebo ve chvílích, 

kdy se vám nedostává 
energie. Kuličkový aplikátor 
Máty peprné nanášejte na 

pokožku odpoledne po 
potřebnou vzpruhu.

PŘEDSTAVTE SI ŽIVOT PLNÝ

Na štítcích jednotlivých produktů najdete informace o složkách, upozornění i návod k použití.22



ENERGIE

Pro další informace se spojte s osobou, která vám dala  
tuto příručku.

Společnost dōTERRA nabízí celou řadu možností. S produkty 
dōTERRA je podpora zdravého a vyváženého životního stylu 
jednoduchá.

PŘEDSTAVTE SI ŽIVOT PLNÝ

23



Esenciální olej:_____________________________________________________________________________    

Podporuje:__________________________________________________________________________________      

Způsob použití:______________________________________________________________________________  

Esenciální olej:_____________________________________________________________________________    

Podporuje:__________________________________________________________________________________      

Způsob použití:______________________________________________________________________________  

POZNÁMKA: Zřeďte v případě zvýšené citlivosti. Nepoužívejte do očí ani do uší.

JSEM ZDE PRO PODPORU TVÉHO 
                 

Jméno:_________________________________________________________________________    

Telefon:________________________________________________________________________    

Webové stránky:_____________________________________________________________________  

E-mailová adresa:__________________________________________________________________________

ESENCIÁLNÍ OLEJE dōTERRA
VYZKOUŠEJTE

JEDNODUCHÉHO

Všechna práva vyhrazena. Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo 
zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky 
společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

UK Office, Altius House, 1 North Fourth Street, Milton Keynes, MK9 1DG,  
Spojené království | doterra.com
dōTERRA Global Limited, 32 Molesworth Street, Dublin 2, Irsko
© 2023 dōTERRA Holdings, LLC, 389 S 1300 W St. Pleasant Grove,  
UT 84062 USA | doterra.com

Upozorňujeme, že produkty a informace zařazené do této brožury se mohou změnit a mohou 
se lišit od vyobrazených. Navštivte shop.doterra.com, kde najdete nejnovější informace.

ZDRAVÍ


